
Program společných akcí projektových partnerů

Napsal uživatel Richard Musil
Středa, 22 Srpen 2012 09:39

Pozvánka na společné akce projektových partnerů - statutárního města Děčín, města Bad
Schandau a obce Reinhardtsdorf-Schöna, jež jsou součástí projektu „Spolupráce při řešení
krizových situací na řece Labi v česko-saském příhraničí" v rámci Programu Cíl 3 / Ziel 3, ve
dnech 08.09.2012 a 09.09.2012.

      

  

Pozvánka
na společné akce projektových partnerů
- statutárního města Děčín, města Bad Schandau a obce Reinhardtsdorf-Schöna, jež jsou
součástí projektu „Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko-saském
příhraničí" v rámci Programu Cíl 3 / Ziel 3,
ve dnech 08.09.2012 a 09.09.2012

  

PROGRAM:

  

8. září 2012:
1) Hasičská soutěž v požárním útoku „O putovní pohár města Děčín" (45. ročník):

  

08.30 hod. – prezentace přihlášených účastníků soutěže u Mlýnského rybníka v zalesněné
lokalitě městské části Děčín XVIII – Maxičky;
09.00 hod. – nástup soutěžících a zahájení soutěže přestavitelem statutárního města Děčín;

 1 / 3



Program společných akcí projektových partnerů

Napsal uživatel Richard Musil
Středa, 22 Srpen 2012 09:39

09.15 hod. – losování pořadí soutěžících družstev;
09.30 hod. – start v pořadí 1. vylosovaného družstva soutěže;
13.30 hod. – ukončení soutěže (občerstvení bude k dispozici po celou dobu soutěže);
14.00 hod. – vyhlášení vítězů a předání cen přestavitelem statutárního města Děčín;
14.30 hod. – odjezd zúčastněných jednotek sboru dobrovolných hasičů obcí na své základny,
hosté ze Saska se přesunou s technikou na parkoviště u Zámeckého rybníka.

  

2) Seminář „Jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí v česko-saském příhraničí a jejich
spolupráce při ochraně před povodněmi":

  

15.00 hod. – ubytování hostů ze Saska v hotelu FAUST, ul. U Plovárny 43, Děčín I;
15.45 hod. – prezentace účastníků semináře v přednáškové hale Vysokoškolské koleje
Českého vysokého učení technického (dále jen „ČVUT") – pracoviště Děčín, Nárožní 21, Děčín
(naproti hotelu FAUST) a krátké odpolední občerstvení;
16.00 – 18.00 hod. – seminář, vzájemné představení jednotek partnerů projektu a diskuse v
přednáškové hale ČVUT;
19.00 hod. – večeře v hotelu FAUST;
20.00 hod. – neformální výměna zkušeností záchranářů partnerů projektu v hotelu FAUST.

  

9. září 2012:
3) Workshop „Využití techniky při zásazích Jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí v
česko-saském příhraničí při povodních a jiných krizových situacích na vodních tocích"

  

09.30 – 11.30 hodin – workshop (ukázky zásahové techniky pořízené v rámci projektu) v ulici
Polabí, v Děčíně III – Staré Město před budovou Povodí Labe, s. p.

  

Richard Musil, DiS.
vedoucí projektu č. 100099932

  

 2 / 3



Program společných akcí projektových partnerů

Napsal uživatel Richard Musil
Středa, 22 Srpen 2012 09:39

 3 / 3


